Sanctius Abelensis Episcopus confirmo.

Munius Salmanticensis Episcopus confirmo.

Bernardus Zamorcnsis Episcopus confirmo.

.21 Constitutio haec non hóminis , sed omnipotentis

Dei vox fuit, qui per universum mundum eam seminavit,

& audita placuit ómnibus hominibus sub cáelo habitan-

tibus , tam Christianís , quam Paganis , vel Judiéis.

Maledictio.

22 Si quis itaque hanc sanctam , & justam nostram

promissionem , & sub sacramento sanctam confirmatio-

nem , tam nos , quam ex omni nostra futura progenie^

violaverit, & per dignam satisfactionem , sicut superius

dictum est , se non emendaverit; sit ab omnipotenti Deo
maledictus , & excommunicatus , & ab omni consortio

fidelium , & sanctorum in hoc saeculo , & in futuro sit

separatus , & cum diabolo , & angelis ejus patiatur poe-

ñas in inferno damnatus.

Benedictio.

23 Omnis homo , qui hanc praescriptam constitutio-

nem audierit , servaverit, firmaverit, & custodierit eam,

sit custodiatus , ¿k benedictus á Domino Deo nostro Jesu-

Christo, qui cum Patre , & Spiritu Sancto vivit & reg-

nat Deus per omnia ssecula saeculorum. Amen.

. í

'

Suí

á
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Sub Era MCLXII.

24 Adephonsus Rex , Raymundi Consulis , & Urracae

Reginae filius, postquarn praescriptam constitutionein au-r

divit , ¿k in regno Hispaniae post morteni matris suae reg-

nare caepisset , confirmavit , & juravit eam , & fecit eam
confirmare , & jurare , & stabilire ómnibus hominibus ha-

bitantibus in omni regno ejus , ut seryetur , & custodia-

tur , usque mundus iste fiaiatur»

Sub Era MCLVIIL
ag Similiter Infante domino Adephonso Portngalensi,

cum ómnibus hominibus nobilibus , Óc ignobilibus habi-

tantibus in omni honore iliius , postquam praescriptam

constitutionem audierunt , & confirmaverunt , & stabilie-

runt eam pro se , & pro omni progenie eorum , ut sor-

vetur usque in finem Sceculi hujus,

In diebus illis.

16 Adephonsus Rex Aragonensis , similiter cum fratre

suo Ramiro Monacho , cum ómnibus hominibus nobili-

bus , 6í ignobilibus habitantibus in omni regno eorum,
praescriptam constitutionem juraverunt , & confirmave-
runt , & stabilierunt eam pro se , & pro omni progenie
eorum , sicut supra tractatum est,

Maledictio.

27 Si quis autem
( quod fieri miníme credimus ) Rex,

Comes , Vice-Comes , Majorinus , Sajo , tam Ecclesiasti-
cus homo, quam secularis, hanc scriptam constitutionem
frangere tentaverit , quisquís ille fuerit

, qui talia com-
miserit , fracta manu

, pede , & cervice , evulsis oculis,
lepra percussus , frangat eum Deus in conspectu omnium
inimicorum suorum , sit maledictus , & excommunicatus
usque in septimam geaerationem , in conspectu Patris,
Tom.JCJCXl^IIL Mm &
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& Filii , & Spiritus Sancti , & insuper cum Dathan , &
Abiron, & cum Juda Domini proditore , cum Simone Ma-
go , & Nerone

, pares poenas sustineat in ceterna damna-
tione. Amen.

Benedictio.

28 Quicumque hanc constitutionem ómnibus modis
prout potuerit , servaverit , & custodierit eam , servet

eum Deus in hoc saeculo , & in die judicii , & cum Sanc-

tis suis det ei vitam seternam in regno suo , & sit bene-
dictus ab omnipotenti Deo , qui cum Filio Domino nos-

tro Jesu-Ciiristo , una cum Spiritu Sancto perenniter vi-

vir , & regnat Deus per omnia saecula sseculorum.

Laus Deo.

29 Nunc autem pro tantis bonis á Deo collatis bene-
dicamus, & coUaudemus Dominum Deum nostrum Jesum-
Christum, qui cum Patre , & Spiritu Sancto vivit , & reg-

nat Deus per infinita saecula saecuiorum. Amen.

1 1 1.

Vimara Episcopus forte Tudensis , de quo agitur

Tom. XXII. Hisp. Sac. donat fratri suo Ade-

phonso Ecclesiam Sancti yoannis Baptistce de

Neva in littore Oceani prope Villam Avilles

fundatam , in qua Adaulfi Episcopi
,

qui ejusdem

Ecclesiúd possessor fuerat , Corpus jacet.

Auno 948.

In nomine Dni. nostri Jesu Xpti. qui est in Trinitate

unus, & verus Deus. Ego Vimara Episcopus, tibi conger-

mano meo fratri Adephonsus , salutem in Domino. Du-
bium quidem non est , sed multis manet notissimum, eo-

quod habuit avius noster divae memorias Dominus Ad-
daul-
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daulfus Epíscopus Ecclesiam vocabulo Sanctl Joannis

Baptiste per textum scripture juri sui debita territorio

Asturiense , m loco predicto Neva secus littoris maris,

ubi Corpus de ipso nostro antecessore tumuiatu.n est. Et

nos cognoscimus te consanguineum nostrum , & de ge-

nere de ipso nostro avio jarn superius nominato Domino
Addaulfo. Ob inde placuit mici jam supra dicto Vi nara

Episcopo , ut concederem tibi fratri Adephonso Confesor

ipsam Ecclesiam vocabulo Sancti Joannis Baptiste::: &
Sanctae Columbae cum omni integritate sua ; secundum
illum obi* ">uit ipse Dominus Addaulfus Episcopus , sic

& tu. Post obitum vero tuum restituas illud , qui in ago-

ne Dei certaverit , & in vita sancta perseveraverit , vel

cui tua fuerit voluntas , quem tu bene elegeris plenam ha-
beat firmitatem , sicut & tu. Et hunc testamentum scrip-

turaí íirmiter obtineat robore. Et qui hunc factum nos-

trum infringere voluerit , in primis sit separatus ad cor-

pus , & sanguinem Domini Nostri Jesu-Christi , & cum
juda Xpti. traditore habeat participium , & lugeat poenas

in aeterna saecula damnatione ; & insuper pariet tibi ac

partim voci tuae auri talentum unum , & quod desuper

resonat duplatum, vel quantum ad vos fuerit melioratum,